



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

FZM Holding ApS

Kalmargårdparken 15, Marstrup, 6100 Haderslev

CVR-nr. 37 06 78 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/4-2019


Rikke LUFF JØRGENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

FZM Holding ApS
Kalmargårdparken 15
Marstrup
6100 Haderslev

CVR-nr.: 37 06 78 81

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
3. regnskabsår

Direktion

Torben Mortensen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at fungere som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et resultat efter skat på 5.276 t.kr. mod 1.439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-10.491	-9
Andre finansielle indtægter	5.525.148	1.500
Andre finansielle omkostninger	-238.428	-52
Resultat før skat	5.276.229	1.439
Årets resultat	5.276.229	1.439
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	106
Overføres til overført resultat	5.276.229	1.333
Disponeret i alt	5.276.229	1.439

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.000.000	2.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.000.000	2.270
Anlægsaktiver i alt	7.000.000	2.270
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.007.942	1.417
Omsætningsaktiver i alt	5.007.942	1.417
Aktiver i alt	12.007.942	3.687

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	7.445.217	2.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
Egenkapital i alt	<u>7.495.217</u>	<u>2.325</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.503.350	1.353
Anden gæld	9.375	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.512.725</u>	<u>1.362</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.512.725</u>	<u>1.362</u>
Passiver i alt	<u>12.007.942</u>	<u>3.687</u>